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ÚJ VEZETŐ 
a rendőrőrs élén

SZULÁK ANDREA IS 
fellép az üllői adventkor

„Mi nem szűnünk meg
könyvtárosnak lenni, 

amikor hazamegyünk” 
– beszélgetés 

VELKEI HAJNALKÁVAL
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Önkormányzat

POLGÁRMESTERINFÓ – NOVEMBER 
A Polgármesterinfó mostantól rendszeresen jelentkezik az aktuális hírekkel online, visszanézhető 
formában. A lakosságot érintő problémákat, az arra tervezett megoldási javaslatokat és egyéb, a települést 
érintő változásokat tartalmazó információs összefoglaló legfontosabb pontjait itt is részletezzük.  

Hivatalba lépett az új jegyző 
Dr. Vigh-Papp Kinga Petra első munkanapján bemutatkozott 
kollégáinak, munkához való hozzáállásában kiemelte az alá-
zatot, illetve biztosította munkatársait megértéséről, hiszen ő 
is átélt már olyan helyzetet, amikor egy meglévő rendszerben 
történt változásokhoz kellett alkalmazkodni. Ígérte: teljes erő-
bedobással kapcsolódik be Üllő város hivatalának életébe. 

Egyeztetés a helyi egészségügyi kérdésekben 
Üllő Város Önkormányzata nemrég az üllői egészségügyben 
dolgozók összehívását kezdeményezte azzal a céllal, hogy 
jobban megismerhessék egymást, illetve a felmerülő igényeket 
is meg tudják beszélni. 

„Mondhatom, hogy a legfontosabb és legégetőbb kérdés 
megoldásán túl (Sergiy doktor praxisába háziorvos beiktatása 
kapcsán) folyamatosan kapcsolatban leszünk az egészségügy 
dolgozóival. Vannak feladatok, melyek évek óta megoldásra 
várnak: például célunk a telefonközpont olyan mérvű átala-
kítása, fejlesztése, mely végre elégedettséggel tölti el mind a 
lakosokat, mind orvosainkat egyaránt” – magyarázta a talál-
kozó legfontosabb pontjait Tóth Péter polgármester. 

Lehetőségek és tisztázandó kérdések az általános iskola körül
A polgármester alaposan körbejárta az Üllői Árpád Fejedelem 
Általános Iskolát, Barna Tibor igazgató betekintést engedett 
jövőbeni terveibe is, mely több közös pontot is tartalmaz a 
városvezetés elképzeléseivel. Kiemelt lehetőségként tekinte-
nek az iskolaudvarra, amely egyelőre kiaknázatlan, ám mind-
két fél azon lesz, hogy a gyermekek számára egy komfortos, 
esztétikus, biztonságos és színes környezetet alakítsanak ki 
belőle. A másik fontos kérdés az iskolába való biztonságos 
eljutás, így elindult a gyalogátkelőhelyeken a gyermekek átke-
lésének segítésével kapcsolatos rendszer felállítása is, érintett 
szakemberek bevonásával. 

Az iskola kapcsán anyagi kérdések is felmerültek: mivel az 
iskola fenntartója a Monori Tankerület, mellyel bizonyos anyagi 
kötelezettségek is együtt járnak, Tóth Péter tárgyalást kezde-
ményezett a tankerülettel. Üllő Város Önkormányzata ugyanis 
évi 100 millió forint körüli összegeket fizet olyan tételekért, 
mely a tankerület anyagi kötelezettsége lenne. Az önkormány-
zat más fejlesztésekre tudná fordítani az így tisztázott össze-
geket, ami nagyban hozzájárulna egy modernebb és sokkal 
inkább gyermekbarát iskolai közeg kialakításához. 

Aktív, közös egyeztetés a Gyáli-patak kapcsán
Október 28-án megrendezésre került az Üllő Te Vagy Egyesület 
és a Civil Kollégium Alapítvány eseménye, mely a szennyvíz- 
és a Gyáli-patak problémakörét állította fókuszba. A program 
különlegessége abban rejlett, hogy végre az összes szereplőt 

egy asztalhoz ültette, 
legyen az az érintett tele-
pülések polgármestere 
vagy a civil lakosság. Az 
eseménynek köszönhe-
tően egy közös akarat és 
cselekvés is kibontakozni 
látszik, ami eddig még 
sosem valósult meg. 

Együtt a városért
Sokan követik nyomon a 
katolikus egyház közösségi házának építkezési folyamatát. 
Már nem sok idő van hátra az építkezésből. Az egyeztetés kap-
csán az egyházközösség anyagi támogatást kért az építkezés 
befejezéséhez, azonban tettek egy felajánlást is: a későbbi-
ekben az önkormányzat is használhatná a közösségi házat 
különböző edukációs, illetve közösségépítő programokra.

A halloweeni mulatságok sikerét látva a polgármester 
kiemelte: a városvezetés kifejezetten támogat mindenfajta 
civil kezdeményezést is, mely a közösség építésére irányul, 
az önkormányzat pedig örömmel az ügyek és események  
mögé áll. 

Az elmúlt két hétben természetesen kellemetlenebb kér-
dések is felmerültek: újból jelentkezett a már visszatérőnek 
számító probléma a Deák Ferenc utcai zöldterületen kihelye-
zett üveggyűjtő konténer kapcsán. Állandó jelenség, hogy nem 
megfelelő hulladékot helyeznek bele a lakosok. „Szó szerint 
akár elpusztult macskát is találnak ott. Elindult az egyeztetés 
a megoldás megtalálására, de addig is nyomatékosan kérjük 
a lakosokat, hogy csak az odavaló hulladékot helyezzék el a 
kukákban” – kérte a lakosság együttműködését a polgármes-
ter. 

Az ötletek és új kezdeményezések mellett a múlt is komoly 
hatással van a jelen működésére – mondta el összefoglalójá-
ban Tóth Péter. „Kiderült, hogy néhány korábbi hivatali vezető, 
pénzügyi dolgozó másként értelmezi az önkormányzati és 
magántulajdon kérdését: több millió forint értékű Samsung 
okosórák, nagy értékű telefonok és tabletek nem lettek vis�-
szajuttatva vagy meghatározott értéken megváltva, így ezzel 
kapcsolatban az önkormányzat ügyvédje kell, hogy lépéseket 
tegyen.”

Elindulhat a nyári tábor koncepciójának kidolgozása
A polgármester felhatalmazást kapott a testülettől, hogy kidol-
gozásra kerüljön a kunfehértói nyári táborral kapcsolatos kon-
cepció, mely tartalmazza az üllői gyerekek ingyenes táboroz-
tatásának megvalósítási és a megtérülési mérőszámait is. 

„Természetesen az ingatlan megvásárlásának kérdése csak 
akkor fog testületünk elé kerülni, amikor minden adat rendel-
kezésünkre áll” – tette hozzá Tóth Péter.
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Polgármesteri hivatal: 29/320-011
Üllő Polgárőr Egyesület: 06-20/223-7181
Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület: 29/748-240
Üllői Rendőrőrs: 06-30/631-0690
Közterület-felügyelő:  06-20/223-7181 
 Tóth Gábor 06-70/312-4134,  
 Molnár András 06-30/265-6166

Orvosi ügyelet: 1830
Háziorvosok, gyermekorvos: 29/320-082, 29/740-699,  29/320-083.  

Az üllői háziorvosok e-mail-címei:
Dr. Molnár Amália – rendelomolnar1@gmail.com
Dr. Tóth Jolán – rendelototh2@gmail.com
Dr. Halasi Katalin – rendelohalasi3@gmail.com
Dr. Kókay József – rendelokokay4@gmail.com
Dr. Zayats Sergiy – receptekvkorzet@gmail.com 
Dr. Laczkó Magdolna – rendelolaczko5@gmail.com
Dr. Dudás Mária – rendelodudas6@gmail.com

Az e-mailben megküldött kérdésekre válaszolni nem áll módjukban az 
orvosoknak, de a kéréseket három napon belül teljesítik.

Védőnői Szolgálat körzetek:
I. körzet: Komorettoné Szentirmai Katalin 

06-30/757-39-69, ullo.vedono.t1@dpckorhaz.hu
II. körzet: Czeglédi Zsigmondné Icu 

06-30/860-54-76, ullo.vedono.t2@dpckorhaz.hu
III. körzet: Aczél Györgyné Andi 

06-30/966-12-92, ullo.vedono.t3@dpckorhaz.hu
IV. körzet: Árokszállási Gyöngyi 

06-30/860-54-19, ullo.vedono.t4@dpckorhaz.hu
V. körzet: Vajó Enikő 

06-70/640-05-17, ullo.vedono.t5@dpckorhaz.hu

Gyógyszertárak
Csillag Gyógyszertár: 29/320-940
Szent Ilona Gyógyszertár: 29/320-033
Szent Benedek Gyógyszertár: 29/322-002

Hibabejelentés
DPMV Zrt.: munkaidőben: 29/320-014, munkaidőn kívül: 29/340-010
Eurovill Kft. (közvilágítási hiba esetén): 06-80/980-030
Elmű Hálózati Kft.: 06-80/383-940 
MVM Földgázhálózati Kft.: +36-1-474/9911
TIGÁZ: 80/300-300 (éjjel-nappal hívható)
Hulladékszállítás DTkH: 53/500-152, 53/500-153

Köznevelési intézmények
Árpád Fejedelem Általános Iskola: 29/320-054 
Harmónia Zeneiskola: 29/320-924
Pedagógiai szakszolgálat: 06-30/444-9143
Pitypang Óvoda, Faiskola u. 17. 29/320-024 
Gyöngyvirág Óvoda, Dóra Sándor krt. 13. 29/320-022
Bóbita Óvoda, Állomás u. 17. 29/320-059 
Napraforgó Óvoda, Pesti út 98/2. 29/320-966 
Csicsergő Óvoda, Kisfaludy tér 10. 29/600-105
Babarózsa Bölcsőde, Pesti út 98/1. 06-30/684-7985
Szellőrózsa Bölcsőde, Dóra Sándor krt. 13., 29/700-123

Egyéb közösségi szolgáltatást nyújtó szervezetek
Humán Szolgáltató Központ: 29/320-023 
Vargha Gyula Városi Könyvtár: 29/320-102
Kiss Sándor Művelődési Ház: 29/321-933
Üllői Közösségi Színtér: 06-29/320-011/128 
Városi sportcsarnok: 29/320-318
Városi sporttelep: 06-70/396-8124
Civil központ: 29/321-876
Falugazdász: Molnár Zsuzsanna 06-70/684-0969
Alphavik 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvainé d’Elhougne Tünde; 06-30/975-2550
Agitem 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvai Gábor; 06-30/412-2349 (éjjel, nappal hívható).

Egyházak
Katolikus plébánia hivatala: 29/263-005
Református lelkészi hivatal: 06 30/972-7264
Evangélikus lelkészi hivatal: 29/350-371, 06-20/770-0442

Taxiszolgáltatás 
(egészségügyi intézménybe történő fuvarnál jelentős 
kedvezmény, részletes információk telefonon) 
    Nagy Lajos (Surda) 06-20/479-8318.

HASZNOS TELEFONSZÁMOK       SEGÉLYHÍVÓ: 112

VÁGD KI,
TEDD EL!
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ZÁRVA LESZ A HIVATAL
Az Üllői Polgármesteri Hivatal 2024. december 23-tól 
2025. január 3-ig téli igazgatási szünet miatt zárva 
tart, ezalatt az ügyfélfogadás szünetel. Ebben az 
évben az utolsó munkanap, melyen az ügyfeleket 
fogadjuk december 20-a, péntek, 2025. év első mun-
kanapja pedig január 6-a, hétfő lesz.

Akinek az ünnepek között halaszthatatlan ügyet 
(pl.: haláleset anyakönyveztetése) kell intéznie, a 
Polgármesteri Hivatal főbejáratánál talál egy telefon-
számot, melyen munkanapokon hivatali időben elér-
hető lesz az ügyeletes kolléga, aki segítséget nyújt az 
ügyintézéshez. Üllő Város Önkormányzata

KEDVES ÜLLŐIEK!
Az adventi időszak mindig különleges pillanatokat 
hoz el életünkbe. A várakozás csendjében gyertyák 
fénye világítja meg mindennapjainkat, és ilyenkor 
talán kicsit közelebb kerülünk egymáshoz is. Az 
év végén nemcsak az ünnepek, de az elmúlt hóna-
pok történései is számvetésre hívnak minket – egy 
közös időszak első lépéseit tettük meg együtt, 
a sok feladat, rengeteg munka után az ünnepi 
lecsendesedés következik, hogy újult erővel kon-
centrálhassunk az előttünk álló kihívásokra.

Frissen megválasztott polgármesterként szá-
momra ez az advent talán még különlegesebb, 
mint az eddigiek,  hiszen a közvetlen szeretteimen 
kívül egy új "családot" is kaptam a hivatali, önkor-
mányzati dolgozók személyében. Most még in-
kább érzem, mekkora erő rejlik a közösségünkben, 
és hogy mennyire fontos az egymás iránti figye-
lem, szeretet és támogatás.  Ezek az értékek adják 
Üllő szívét, és ezek az értékek teszik ünneppé min-
dennapjainkat.

A karácsony az otthon, a család és a közösség 
ünnepe. Arra hív bennünket, hogy megálljunk egy 
pillanatra, és hálát adjunk mindazért, amink van. 
Legyen az egy mosoly, egy meleg kézfogás vagy 
egy közös beszélgetés a szeretet jegyében – ezek 
az apró pillanatok teszik teljessé az ünnepet.

Kívánom, hogy az advent meghitt csendje és a 
karácsony fényei mindannyiuk szívét beragyogják! 
Legyen ez az időszak a nyugalomé és az örömé 
mindannyiunk számára. Köszönöm, hogy részese 
lehetek ennek a közösségnek, és várom, hogy a jö-
vőben együtt formáljuk tovább városunk életét.

Áldott karácsonyt és boldog új évet kívánok 
Önöknek és családjuknak!

Szeretettel:
Tóth Péter polgármester

Két év után ismét él az üllői Védőnői Szolgálat vezetékes
telefonszáma, a 06-29/320-011/130-as mellék.



HOGYAN FŰTSÜNK HELYESEN? 
– EGÉSZSÉGÜNKÉRT ÉS A TISZTÁBB LEVEGŐÉRT
A légszennyezés ma az egyik legnagyobb egészségügyi kockázati tényező. Ezért mindannyiunk 
közös érdeke, hogy javítsuk a levegő minőségét és csökkentsük a szennyezőanyagok kibocsátását. 
Azt gondolnánk, hogy az ipar vagy a közlekedés a fő felelős, ám az országos légszennyezési 
leltárak adatai szerint a lakossági fűtés okozza a legnagyobb problémát. De mit tehetünk?   

– A Levegő Munkacsoport felmérése 
szerint a szeméttel fűtők elenyésző 
hányada, 20%-nál kevesebb az, aki 
kényszerűségből teszi ezt – magya-
rázta lapunknak Koszonits Mónika, a 
Környezetvédelmi Bizottság külsős 
tagja. – Üllő Város Önkormányzata 
rendelkezik szociális csomaggal, 
mely esetén tűzifát tudnak igényelni 
az arra rászorulók, ha megfelelnek a 
kritériumoknak. Az érintettek nagy 
hányada, akik nem megfelelő anyag-
gal fűtenek, egyszerűen nem tudják, 
hogy amit rádobnak a tűzre, az káros. 
Ezt a százalékot próbáljuk lecsökken-
teni.

Miért számít, hogy mivel tüzelünk?
Földgázzal fűteni környezetvédelmi 
szempontból kifejezetten előnyös, 

míg a szilárd tüzelőanyagok, például 
a szén vagy a fa égetése során jóval 
több káros anyag kerülhet a leve-
gőbe. De még a szilárd tüzelőanya-
gok között is vannak különbségek. Ha 
szén vagy fa között kell választani, a 
fa jobb megoldás, ha helyesen hasz-
náljuk, nemcsak a környezetet kímél-
hetjük, hanem pénzt is megtakarítha-
tunk. Ha mégis szenet használunk, 
figyeljünk a minőségre. Az olcsóbb, 
rosszabb minőségű barnaszenek 
vagy lignit égetése sokkal nagyobb 
légszennyezést okoz.

Figyeljünk oda, mit 
teszünk a kazánba, 
hiszen ezzel nemcsak 
otthonunk melegéről, 
hanem a tisztább leve-

gőről és a saját egészsé-
günkről is gondoskodunk!  ÜH info

Üllő Város Önkormányzata idén is különböző támogatásokkal segíti a szoci-
álisan rászoruló lakosokat a hideg hónapokban. 

A lakosság részére az alábbi támogatási formák érhetők el:
1. Fűtési támogatás – természetbeni (tűzifa) vagy (a tűzifa értékével meg-

egyező) pénzbeli támogatás, mely évente két alkalommal igényelhető
2. Lakhatási támogatás – lakásfenntartási költségek (például fűtés, villany, 

víz) fedezésére
3. Rendkívüli települési támogatás – eseti jelleggel igényelhető, váratlan élet-

helyzetek esetében
A jogosultság feltételeiről és a támogatás részletes leírásáról a www.ullo.hu 
oldalon tájékozódhatnak. 
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F-FER HUNGARY Kft.
www.f-ablak.hu

fferkft@gmail.com
06-20/453-1388

F-FER HUNGARY Kft.

fferkft@gmail.com
AJTÓ, 
ABLAK,
REdőNY,  
szúNYoGHáLÓ,
GARázsKAPU 
Kunszentmiklós, Szent Erzsébet tér 6.
Kiskunlacháza, Dózsa György út 54.
Üllő, Ócsai út 41/3.

JOGOSÍTVÁNY a
GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLÁNÁL

„AM” „A1”, A1B”,”A2”,”A” „B” „C” „CE”
kategóriákban távoktatási (on-line) vagy 
tantermi képzéssel. Részletfizetéssel.
üLLőI OKTATÓvAL IS vEzEThET.

Ügyfélfogadás
Kedd és csütörtök 13-tól 17-ig Üllőn a Pesti u. 57-ben, vagy  
H–P: 14 és 17 között Gyömrőn a Táncsics M. u. 88-ban. 
Tel.: 06-30/311-2906 és 06-30/962-1816, 06-29/332-390
Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/000974
Web: gyarmati-tanoda.hu • E-mail:gyarmatitanoda@gmail.com

FŰTS OKOSAN! (futsokosankampany.hu) 
– a környezetbarát tüzelés tízparancso-
lata:

1. Fűtési és melegvízelőállítási igé-
nyemnek és lehetőségeimnek meg-
felelő, a lehető legkörnyezetbarátabb 
tüzelőberendezést telepítem ottho-
nomba.

2. A tüzelőberendezést és a hozzá tar-
tozó kéményrendszert szakember 
segítségével helyezem üzembe.

3. Felelős erdőgazdálkodásból szár-
mazó tűzifát vásárolok.

4. A tűzifát időjárásálló tűzifatárolóban 
szárítom legalább 12 hónapig.

5. A tüzelőberendezést környezetbarát 
módon rakom meg és gyújtom be.

6. A tüzelés során biztosítom a szüksé-
ges égéslevegőt.

7. Gondoskodom otthonomban a meg-
felelő hőszigetelés kialakításáról.

8. A tüzelőanyaggal takarékoskodom, a 
hőmérsékletet a takarékosság figye-
lembevételével állítom be.

9. Gondoskodom a tüzelőberendezés 
és a kémény rendszeres, szakember 
által történő felülvizsgálatáról és kar-
bantartásáról.

10. Soha nem égetek hulladékot, PET-
palackot, kezelt fát, bútorlapot, szí-
nes papírt, ruhát vagy üzemanyagot.



52024. december | Üllői Hírmondó

Önkormányzat

ÚJ KÉPVISELŐK A TESTÜLETBEN:
KŐHÁZI KÁROLY
Kőházi Károly 47 éves, tősgyökeres üllői. Itt járt 
általános iskolába és azóta is itt él. Jelenleg a 
Hanga Medical vérvételi pontot vezeti, a mara-
dék szabadidejében pedig a város ügyeivel fog-
lalkozik: októbertől ő a 6. számú választókörzet 
képviselője és a Környezetvédelmi Bizottság 
elnöke. Utóbbi valódi szívügye, legfőbb célja 
Üllő környezetének megóvása.

– Milyen út vezetett a képviselői státuszig?
– Az Üllő Te Vagy Egyesület tagjaként együtt 

indítottuk el ezt a civil mozgalmat Üllőn, azóta 
segítem a csapat munkáját, főleg videó- és hír-
anyagok gyártásában vettem részt, október óta 
pedig képviselőként is dolgozom. Mivel eredeti-
leg is a 6-os számú választókörben nőttem fel, 
ezért én indultam az önkormányzati választá-
son ebben a körzetben.

– Mi motiválja a munkájában?
– Az elmúlt években sokszor kerestek meg 

az itt élők olyan problémákkal, amit civil segít-
ség nélkül nem tudtak megoldani. Ezért is érzem 
felelősségnek és egyben megtiszteltetésnek, 
hogy már megválasztott képviselőként sokkal 
inkább tudok érdemben tenni azért, hogy a vá-
ros, amiben élünk, polgárbarát település legyen.

– Hogyan tekint az Ön előtt álló munkára?
– Egy dologban biztosan egyetértünk: a kö-

zös és jobb cél érdekében a változást prefe-
ráljuk. A következmények nélküli környezet-
szennyezést, a szemetelést, a szemétégetést 
szeretnénk mielőbb megszüntetni és környezet-
barát újrahasznosítást támogató megoldásokat 
találni. Az Üllői Városüzemeltető Kft.-t tovább 
kell fejleszteni és hulladékudvart létrehozni, ahol 
szelektíven gyűjthető lenne a hulladék egész  
évben.

– Melyek lesznek az első és legfontosabb pro-
jektek?

– A Kölcsey utca karbantartása az elmúlt 
években igencsak elmaradt, amire most új szer-
ződést kötött a Városüzemeltető Kft. egy helyi 
vállalkozóval. Ezt a szakaszt már be is fejezték. 
A további karbantartást igénylő utunk a Gyár 
utca, egészen a Boncz-tanyáig.

– A szabadidejét mivel tölti?
– Mostanában leginkább csak arra volt időm, 

hogy az önkormányzati törvényt és az Önkor-
mányzat gyakorlati működését tanulmányoz-
zam, és felvehessem a jelenlegi ritmusát.

ÜLLŐ IDÉN IS ÖSSZEFOG
Az adventi időszakban Üllő szociális rendszerének 
minden egyes résztvevője együttműködik egymással, 
hogy a lehető legjobb helyre kerüljenek az ünnepek 
előtt kiosztható támogatások és ajándékcsomagok.  

A z előző évek hagyományát figyelembe véve a városvezetés 
idén is szeretne azoknak az alacsony jövedelmű lakosoknak, 
családoknak segíteni, akiknek gondot okoznak az ünnepekkel 

járó megnövekedett kiadások. Emellett nagy figyelmet fordítanak a 
gyerekekre és az idősebb korosztályra is. A Humán Szolgáltató Köz-
pont munkatársainak minden évben feladata, hogy az ünnepi idő-
szakban az Üllő Város Önkormányzat által osztandó ajándékcso-
magokhoz kiválasszák a leginkább segítségre szoruló családokat, 
akiknél a legjobb helyen lenne a támogatás. Ezen kívül az érintettel 
többféle önkormányzati támogatási lehetőség közül választhatják 
ki, melyik a számára leginkább megfelelő. A jogosultsági feltételek-
ről és a támogatások részletes leírásáról az ullo.hu oldalról tájéko-
zódhatnak.. 

Az alábbi támogatások kérelmezhetők a téli hónapokban:
• fűtési támogatás: természetbeni (tűzifa) vagy (a tűzifa értékével 

megegyező) pénzbeli támogatás, mely évente két alkalommal 
igényelhető;

• lakhatási támogatás: lakásfenntartási költségek (például fűtés, 
villany, víz) fedezésére;

• rendkívüli települési támogatás: eseti jelleggel igényelhető, 
váratlan élethelyzetek esetében.

Ügyelettel segítik a kisgyermekes családokat és az idősek ellátását
December 7-én és 14-én szombaton ledolgozandó munka-
nap lesz érvényben, ekkor a felmért igények szerint egy gyer-
mekintézmény fog ügyeletet tartani. December 23-án, 30-án 
és 31-én, valamint január 2-án és 3-án szintén ügyeletben fog 
működni egy intézmény, ugyan eddig mindössze 1-2 gyermek 
számára kértek ilyen lehetőséget a szülők, de még folyik a fel-
mérés. ‒ Az idősek ellátása a munkanapokon folyamatos lesz, a 
piros betűs ünnepnapokon nem tudunk szolgáltatást nyújtani, 
de a családtagokkal mindenhol egyeztetünk erről ‒ számolt be 
lapunknak a legfontosabb információkról Szabó Katalin Ildikó, a 
HSZK vezetője. ‒ A család- és gyermekjóléti szolgálat december 
7-én, 14-én, 23-án, 30-án, 31-én, valamint január 2-án és 3-án 
telefonügyelettel, munkaidőben elérhető lesz a 06-29/320-023 
számon, ezen az időn túl, krízis esetén a Vecsési Család- és 
Gyermekjóléti Központ krízis hívható a 06-30/184-4942-es tele-
fonszámon. December 30-án, 31-én, január 2-án és 3-án rövidí-
tett nyitvatartással (8–10 óra között), de személyesen is tudunk 
segíteni, erről tájékoztatni fogjuk az ünnepek előtt a lakosságot.
ünnepek előtt a lakosságot. 	 ÜH info
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„MI NEM SZŰNÜNK MEG KÖNYVTÁROSNAK LENNI, 
AMIKOR HAZAMEGYÜNK”
A Vargha Gyula Könyvtár szerte a régióban ismert különleges utcai látképéről, fantasztikus külső 
és belső tereiről, valamint színes programkínálatáról. Velkei Hajnalka tizenegy éve dolgozik a 
könyvtár élén. Csapatával mindent megtesz azért, hogy a klasszikus értékek megőrzése mellett 
minél különlegesebb helyet varázsoljanak a könyvtárból minden korosztály számára.    

– Milyen út vezetett a könyvtár vezetői 
pozíciójáig?

– Magával a könyvtári területtel fel-
nőttként kerültem kapcsolatba. Az alap-
végzettségem szlovák–orosz szakos 
tanár, de úgy alakult az életem, hogy 
nem tanítottam soha, rögtön a köz-
művelődésben kezdtem dolgozni. A 
fiam születése után a mendei művelő-
dési ház vezetője voltam tíz évig, ahol a 
könyvtárosi feladatokat is én láttam el. 
Azt hiszem, ott dőlt el a sorsom. Elvé-
geztem az informatikus-könyvtáros-
művelődésszervezői szakot. Később 
Gyömrőn gyermekkönyvtárosként dol-
goztam, és onnan pályáztam meg az 
üllői állást. Békés vármegyéből szárma-
zom, anyukámék Orosházán laktak és 
hazafelé menet sokszor autóztunk el a 
könyvtár mellett. Mindig figyeltem a kis 
könyvtárat, és éreztem, hogy egyszer 
itt fogok dolgozni, úgyhogy a válasz az, 
hogy bevonzottam magamnak. Mióta itt 
vagyok, úgy szoktam fogalmazni, hogy 
Mendén élek hét domb ölelésében, de az 
üllői olvasókért vagyok.

– Nagyon nagy változáson esett át a 
könyvtár az elmúlt években. Mennyire 
tudatos ez az építkezés?

– Az ötletek folyamatosan jönnek, és 
nagyon sokat jelent, ha egy fenntartó 
fontosnak tartja az intézmény létezé-
sét, ha nemcsak alapfeladatot látha-
tunk el, hanem lehetőséget is biztosít 
a kiteljesedésre. Úgy gondolom, hogy 
itt megvan az a szakmai szabadság, 
amivel megvalósíthatom az olvasással 
és a könyvtárhasználattal kapcsolatos 
álmaimat. Ebben persze nagyon fontos 

az anyagi háttér, de a hozzá tett emberi 
érték ugyanilyen nélkülözhetetlen, hogy 
szeressenek bejönni az emberek, hogy 
olyan környezetet alakítsunk ki, ahol jól 
érzik magukat az olvasók, ahol mindig 
mosolygós a könyvtáros, jó a hangulat, 
meghallgatjuk a betérőket és tudunk 
beszélgetni egymással. Ezekből a 
beszélgetésekből nagyon sok ötlet szü-
letett, ezt pedig igyekszünk szem előtt 
tartani, hiszen az olvasókért vagyunk. 
Többek között olvasói kezdeménye-
zés volt a cumiőrző fa. Az olyan ötle-
tek, mint a könyvajánló kerítés vagy az 
Olvas-Lak-ok, esetleg a gyermekírókkal 
díszített kerítésléceink pedig mind-mind 
azért vannak, hogy azok is észrevegye-
nek bennünket, akik nem járnak a könyv-
tárba, de megfordulnak a városközpont-
ban. A Tündérkertünk Gombainé Kriszti 
kolléganőm kreativitásának gyümölcse. 
A gyerekek érdeklődését szerettük volna 
jobban megragadni, ezért egyre több 
minden épült az ötletre, mint a tündér-
posta, a tündérbélyegek gyűjtése vagy 
a tündérvíz. Az a szép ebben a munká-
ban, hogy mi nem szűnünk meg könyv-
tárosnak lenni, amikor hazamegyünk. 
Állandóan próbáljuk az ötleteket kerek 
egésszé formálni, ehhez jön a látvány, az 

érdeklődés felkeltése és a színes progra-
mok.

– Van speciális célközönsége a könyv-
tárnak?

– Nekünk az a feladatunk, hogy min-
den korosztályt igyekezzünk megszó-
lítani, de természetesen a gyermekek 
az elsődleges célpont, hiszen belőlük 
szeretnénk gondolkodó, olvasó embe-
reket nevelni. Kapcsolatot tartunk fenn 
az óvodákkal, iskolákkal, rendszeresen 
fogadunk csoportokat, illetve kihelyezett 
könyvtári órákat is tartunk.

– A felnőtteknek hogyan választanak 
programokat?

– Igyekszünk elégedettség- és igény-
felmérések mentén választani, ez alap-
ján egyre bátrabban hívunk meg bizo-
nyos vendégeket, előadókat, írókat. 
Minden könyvtári programunk ingyenes, 
hiszen a könyvtár a szociális háló része, 
ahol a kultúra különböző területeit min-
denki számára elérhetővé kell tenni. Ma 
már azt látom, hogy az igényes környe-
zettel és a jól megválasztott vendégek-
kel bárkivel fel tudjuk venni a versenyt, 
és a rendezvényeinkkel kinőttük a belső 
teret. Ezért nyitottunk az udvar felé is, a 
telt házas zenés estjeinkre még Székes-
fehérvárról is érkeztek.

– A könyvtár jelenléte az online térben is 
erős. 

– Igen, 2021-ben készült el az új hon-
lapunk, egy hangulatos, a könyvtár vilá-
gát jól tükröző oldalt sikerült elkészíteni, 
benne minden olyan modern online szol-
gáltatással, amire szükség lehet. Egyre 
többen használják, a megye könyvtá-
raihoz képest a honlapunk kimagasló 
eredményeket ér el. Amikor a pandémia 
alatt bekerültünk az online világba, akkor 
kezdtünk el kisfilmeket is forgatni, az 
„Üllő Kincsei” sorozat a Helytörténeti 
Gyűjtemény anyagát mutatja be, és meg-
nézhető az oldalon. Szerencsénkre a 
gyűjteménybe is találtunk egy nagyszerű, 
lelkes kollégát, Topor Istvánt, aki fiatalos 
lendülettel veti bele magát a munkába. 
Igyekszünk mindenben interaktívak és 
innovatívak lenni, az Instagramon és a 

Fotó: Fialka László
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Tiktokon is jelen vagyunk. Azt látjuk, hogy 
olyan felületekre kell vinnünk a könyvtá-
rat, ahol találkoznak velünk az emberek. 
A Tiktokon például meg tudjuk szólítani 
azt a korosztályt, aki hiányzik a könyvtár-
ból. Mondhatom, hogy működik a tervünk, 
vevők ránk a fiatalok. Legfiatalabb kollé-
gánk Kalovits Panna ötleteivel pedig határ 
a csillagos ég!

– Megfogalmazódnak nagyobb célkitűzé-
sek a jövőre nézve is?
– Mindenképp szeretnénk további techni-
kai fejlesztést, amely lerövidíthetné bizo-
nyos könyvtári folyamatainkat. Emellett 
az udvar fejlesztését tervezzük, ahol eddig 
is minden korosztály szívesen megpihent, 
de szeretnénk egy kicsit tinibaráttá vará-
zsolni a helyet. A zenés rendezvényeket 
folytatjuk, hiszen nagyon nagy sikerük 
van, és beneveztünk a Könyvtári Kihívás 
pályázatra, amelynek az alapvető célja, 
hogy minél többen olvassanak, minél töb-
ben járjanak könyvtárba. A sikert nagy 
mértékben támogatná, ha az üllői lakosok 
25 százaléka beiratkozna a könyvtárba, 
de a pályázati eredménytől függetlenül, 
számunkra az egy megvalósult álom 
lenne. Ezért dolgozunk nap mint nap, 
és szervezünk izgalmas programokat. 
Nemrég mutattuk be a városnak készített 
Üllőszíve sütit, amit Szilágyi Izabellával, a 
Dundler Süti mestercukrászával álmod-
tunk meg. Az ötletet Gajdos Erika Tímea 
írónő „Karácsonyi desszert Balatonszíve” 
című könyvének bemutatója adta, mivel a 
Balatonszíve desszert már elkészült Bala-
tonfüreden, ezért gondoltuk, hogy legyen 
Üllőnek is saját sütije. Így készült el az 
Üllőszíve desszert, ami egy meggytöltelé-
kes, vanília mousse-os, diós édesség. Ez a 
mi adventi meglepetésünk. 

– Jól érzem, hogy nagyon elkötelezett a 
település felé?
– Így van, szeretek itt dolgozni. Sokat kap-
tam a várostól, és remélem, hogy a mun-
kámmal sok szép élménnyel gazdagítha-
tom az itt élők életét.

A KÖNYVTÁR ÉV VÉGI 
ZÁRVATARTÁSA
2024. december 21-től 2025. január 
13-ig a könyvtár zárva lesz. 
Nyitás: január 14-én, kedden! 
Áldott, békés ünnepeket kívánunk!

ZÁRVA

„Az ünnep a szív legfőbb gazdagsága”

JUBILÁLÓ HÁZASPÁROK KÖSZÖNTÉSE 
2024. november 22-én 17 órai kez-
dettel csodálatos ünnepségnek volt 
méltó helyszíne a Keresztelő Szent 
János Római Katolikus Templom, 
hiszen a 25, 50, 60 évvel ezelőtt váro-
sunkban házasságot kötött párok jubi-
leumi köszöntését ünnepeltük, immár 
15. alkalommal.

Hagyományaink szerint, az Üllői 
Házassági Anyakönyv adatai alapján 
az 1999-ben, 1974-ben és 1964-ben 
egybekelt párok meghívást kaptak, 
hogy a templom oltára előtt megerő-
sítsék az anyakönyvvezető előtt egy-
másnak tett fogadalmukat, majd egy 
vacsorával egybekötött zenés estén, 
rokonaikkal, barátaikkal együtt ünne-
peljék meg házassági évfordulójukat.

Minden évben a 60. évfordulós 
párokat köszöntjük először. Sajnos, 
egészségi állapotuk miatt most nem 
lehetett közöttünk az a három pár, 
akik megérték együtt a gyémánt-
lakodalmukat. De előzetesen jelez-
ték, hogy otthonukban, gondolatban 
velünk ünnepelnek, hiszen 60 éve 
tartanak ki egymást mellett, gondos-
kodnak, ápolnak és szeretnek. Azt 
hiszem, még így is példaként állhat-
nak az utánuk jövő generációk elé, 
mert az élet viharában megállták a 
helyüket, a nehézségek és küzdelmek 
közepette is összetartottak és össze-
tartanak a mai napig.

A templomi szertartás meghitt 
hangulatában Tóth Péter polgármes-
ter köszöntötte a meghatott párokat 
és vendégeiket, az Üllői Harmónia 
Zeneiskola tanárai, Gyöngyössy-Szabó 
Viktor, Karmanóczki Attila és Szerda-
helyi Pál adott ünnepélyes műsort, 
felcsendült a csodálatos ének, az 
orgona és a fuvola muzsikája, majd 
az egyházak képviseletében Oláh Pál 
Olivér református lelkész úr, és Virág 
József katolikus plébános úr mondták 
el gondolataikat, imájukat és áldották 
meg a megjelenteket.

Bükkös Hajnalka anyakönyvvezető 
beszélt a házasság csodájáról, és 

a jubileumok jelentőségéről, majd a 
fogadalmuk megerősítésére szólította 
az 50 és 25 éve házasságot kötött 
párokat, akik a megerősítő fogada-
lomtétel után Rácz-Székely Éva társa-
dalmi megbízatású alpolgármester 
asszonytól átvették az emléklapokat 
és a virágkosarakat.

Pár perces megemlékezést szentel-
tek azoknak a pároknak, akik már nem 
lehetnek közöttünk és a tiszteletükre 
alpolgármester asszony az oltárra 
helyezte a megemlékezés virágait.

Az arcokon könnyek cseppjei gör-
dültek végig… Az idő kicsit megállt az 
ünnep kedvéért… Emlékek kerültek 
elő, nagyon-nagyon mélyről, szívek 
dobogtak hangosabban…

Büszkék vagyunk ezekre a párokra, 
akik, ha lassan is, hajlottan is, őszen 
is felvették ünneplő ruhájukat, hogy 
párjuk kezét fogva megemlékezzenek 
a közös életük kezdetéről és az együtt 
eltöltött éveikről.

A Művelődési Házban az ünnepelt 
párok és vendégeik nagyszerű élőzene 
kíséretében, finom vacsorával, vidám 
hangulatban töltötték el az estét, 
melyet a jubiláló házasok tiszteletére 
megkoronázott egy pompás, tűzijáték-
gyertyás, emeletes torta.
Házasságkötésük 50. évfordulóján: 

Bakó István és Barcza Piroska Anna,
Fegyverneki Sándor László és Ponty 

Katalin,
Kis Ferenc és Malik Julianna Irma,
Péceli Imre és Varga Katalin Judit 

ünnepeltek.
Házasságkötésük 25. évfordulóján: 

Barta Sándor és Horváth Melinda,
Kun János és Haraszti Krisztina,
Szigeti György és Bulejsza Mónika,
Tamási István és  Huja Györgyi 

ünnepeltek.
Büszkék vagyunk arra, hogy ebben 

a rohanó világban, amikor mindenre 
egyre kevesebb idő jut, Üllő város mél-
tón tiszteleg az igaz értékek előtt.

Bükkös Hajnalka és Szabó Ágnes 
anyakönyvvezetők



ÚJ PARANCSNOK AZ ÜLLŐI RENDŐRŐRS ÉLÉN
Sallai Norbert rendőr alezredes már gyerekként is rendőr akart lenni. Vágya már több mint két 
évtizede teljesült. Az alezredes 2024. október 1-jétől az Üllői Rendőrőrs parancsnoka lett.

Sallai Norbert 20 éve a közterületen, járőrként kezdte hiva-
tását a Monori Rendőrkapitányságon, majd a Rendőr-
tiszti Főiskola elvégzése után a Gyömrői Rendőrőrsön 

tisztként dolgozott. Az utóbbi tíz évben a Monori Rendőrka-
pitányság Közrendvédelmi Osztályát vezette. Jelenleg Péte-
riben él a családjával.

Arra a kérdésre, hogy Üllőt rendőrszemmel hogyan látja, 
egyértelmű választ ad: – Üllő egy kifejezetten biztonságos 
település! Monorhoz és Vecséshez hasonlóan alvó város, 
hiszen nagy számban Budapestre járnak dolgozni az itt élők. 
Specifikus bűncselekmény nincs a településen, de minden 
olyan jellegű szabálysértés előfordul, ami más agglomerá-
ciós városokban is. Kijelenthetem, hogy Üllőn nem történik 
sok bűncselekmény – fejtette ki lapunknak.

Üllőn a lakosság a rendőrség közismert elérhetőségei 
mellett a helyi körzeti megbízottakkal is kapcsolatot tud 
tartani, ketten is dolgoznak a településen. A rendőrőrs szo-
rosan együttműködik a város önkormányzatával, a polgár-
őrséggel, a közterület-felügyelőkkel, a mezőőri szolgálattal, 
illetve a Humán Szolgáltató Központtal, mint jelzőrendszeri 
tagokkal. Az őrs új parancsnoka fontosnak 
tartja, hogy tudatosan készüljünk az adventre 
és lehetőség szerint vigyázzunk magunkra. 
– A személyes vásárlásoknál figyeljünk arra, 
hogy ne hagyjuk az értékeinket őrizetlenül a 
kosárban, miközben nézelődünk az üzletben. 
A parkolóban pedig, amikor a megvásárolt ter-
méket pakoljuk hátul az autóba, a táskánkat 
ne az első ülésre tegyük, mert nem vesszük 
észre, ha valaki a kocsihoz lép és elviszi. Az 
online térben sem kell elhinni minden nagyon 
jónak tűnő ajánlatot, és semmi esetre se 
adjuk meg a személyes adatainkat. A szere-
tet ünnepének ellenére ilyenkor is szükséges 
egyfajta egészséges bizalmatlanság és éber-
ség megléte, hogy ne váljunk csalás áldoza-
tává. Nagyon fontos, hogy ha bárki áldozattá 
válik, tegyen minél hamarabb feljelentést! 
– hangsúlyozta a rendőr alezredes.         ÜH info
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HULLADÉKSZÁLLÍTÁSSAL 
KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓK
A kommunális szemétszállítás 
időpontja: minden hét csütörtök.

Házhoz menő csomagolási hulladékgyűjtés időpontja: 
2024. december 12. és 26. 
Az összegyűjtött csomagolási hulladék mennyiségi 
korlátozás nélkül kihelyezhető bármely átlátszó zsák-
ban vagy a kommunális hulladék gyűjtésére hasz-
nált edényzettől eltérő, jól látható módon megjelölt 
(sárga színű vagy tetejű, felirattal ellátott) szabványos 
edényzetben is.

Házhoz menő zöldhulladék-gyűjtés: A DTkH Nonprofit Kft. 
az eredeti ütemterve szerint decemberben már nem tervezte 
a szolgáltatás biztosítását, azonban a városvezetés tárgyalt 
egy pótnap beiktatásáról, így 2024-ben utolsó alkalommal 
december 19-én begyűjtik a zöldhulladékot.  
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a zöld hulladék gyűjtésére 
szolgáló zsákok kiosztása 2024. II. félévétől megváltozott. 
Már nem az ingatlannál az elszállítás alkalmával kapnak 
„cserezsákot”, hanem a DTkH Nonprofit Kft. felkérésére az 
önkormányzatunk vállalta a zsákok átadását.
Ennek helye és időpontja: 
szerda: Üllői Piacfelügyelői épület 8.00–13.00
péntek: Üllői Piacfelügyelői épület 13.00–17.00
szombat: Polgármesteri Hivatal 8.00–10.00.
Minden ingatlan tekintetében a lakcímkártya felmutatásával 
az a személy vagy meghatalmazottja veheti át zöld zsákokat, 
akinek a nevére a számla szól. 
A cég szállításonként 5 db zöld zsákot biztosít. 
Többletigény esetén a zöldhulladék elszállíttatására kék 
színű zsák vásárolható a DTkH Nonprofit Kft. ügyfélszolgá-
latán az ingatlanhasználó, vagy meghatalmazottja által, a 
közszolgáltatás számlafizetője nevére. 1 db zsák ára: 
229 Ft + Áfa*, mely utólag az MOHU MOL Hulladékgazdál-
kodási Zrt. által kerül kiszámlázásra. A zsák átvételéhez 
személyes okmányok szükségesek.
A fenyőgyűjtés előreláthatólag 2025. január közepén és 
február elején lesz.
TILOS AZ AVARÉGETÉS!
Üllő Város Önkormányzata felhívja a település lakossá-
gának figyelmét arra, hogy a város területén a hét minden 
napján TILOS az avarégetés! Az új vezetés megkezdte az 
égetést kiváltó alternatíva kidolgozásának előkészületeit. 
Kérjük a tisztelt Polgárokat, hogy részesítsék előnyben 
a komposztálás lehetőségét, melynek módjáról többek 
között a www.humusz.hu oldalon is olvashatnak. 

Üveggyűjtő pont: Üllő, Deák Ferenc utca. Leadható min-
den színes és színtelen öblös, üdítős, boros, pezsgős üveg 
kiöblítve.

Használt sütőolajgyűjtő pontok: 
Dóra Sándor krt. sportpálya; Gyöngyvirág tér; Deák Ferenc 
utca, Berkes András utca 40.

Hulladékszállítási szolgáltató ügyfélszolgálata: 
• DTkH Nonprofit Kft. székhelyén, 

2700 Cegléd, Kút u. 5. 
hétfő: 8–20 óra, 
kedd, szerda, csütörtök: 8–15 óra.
Elérhetőség: 06-53/500-152, 06-53/500-153, 
ugyfelszolgalat@dtkh.hu, www.dtkh.hu.

•  Üllői Piacfelügyelői épületeben, Üllő, Templom tér 3. , 
minden páratlan héten hétfőn 9–18 óra.

Fejlődő kisváros

HA SZÁMÍT AZ ÁR, AZ INGATLANPIACI VÁR!
Kossuth téri Piac Üzletház Bp., 1191 Kossuth tér 1. I. em.  • Tel.: 06-70-935-5181

meglévő készpénzes 
ügyfeleink részére 
a Dél-Pest vármegyei 
régióban és 
Budapesten 
a Dél-pesti 
régióban.
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AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  100 Ft/q
Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva

Kertépítés  Kertrendezés 
faKivágás  gallyazás

füvesítés  öntözőrendszer 
telepítése és javítása

ingyenes munKafelmérés

06-20/511-7557

kertetrendezek.hu

Fiatal, diplomás házaspár 
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

Pál Viktória
 PEDIKŰR 

 Tel.: 06-20/499-9198
 Cím.: Üllő, Malom u. 12.
 Fb.: Viktória Pedikűr

Esztétikai pedikűr  
és problémás lábak kezelése is!

Előzetes telefonos bejelentkezéssel.
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IDÉN IS MEGVÁLASZTOTTÁK 
AZ ÉV KIVÁLÓ SZOCIÁLIS DOLGOZÓIT 
November 15-én a szociális munka napja alkalmából bensőséges 
hangulatú ünnepség keretében osztotta ki az üllői Humán 
Szolgáltató Központ vezetősége az „Év kiváló dolgozói” címeket.   

N ovember 12-e, a szociális 
munka ünnepe több mint 15 
éves hagyományra tekint visz-

sza Üllőn. A településen minden évben 
november közepén köszöntik a szoci-
ális ágazat dolgozóit, elsősorban a 
család- és gyermekjóléti szolgálat, az 
idősellátás munkatársait, valamint a 
bölcsődei dolgo-zókat.

Az esemény fő célja, hogy felhívja 
a figyelmet a szociális munka fontos-
ságára és az abban dolgozók elkötele-
zettségére. Az ünnepségen Tóth Péter 
polgármester fogalmazta meg háláját 
a hatékony együttműködésért, majd 
Szabó Katalin Ildikó, a HSZK igazgatója 
köszönte meg minden kollégája és a 
külsős segítők munkáját.

Az idei díjazottak: 
Rónai-Nemes Krisztina vezető család-
segítő,
Magyarné Fekete Ilona gondozónő,
Dobrovicz Fanni kisgyermeknevelő,
Molnár Krisztina kisgyermeknevelő.

„Minden évben az igazgatótanács 
dönt arról a munkahelyi kollektíva 
javaslata alapján, hogy kik kapják 
ezt a gyönyörű díjat, mellyel kisebb 
pénzjutalom is jár, de elsősorban a 
vele járó erkölcsi elismerés számít 
igazán” – nyilatkozta a Williams Tele-
víziónak Szabó Katalin Ildikó, a HSZK 
vezetője. „Idén négy kolléga vehette 
át az elismerést a polgármester úrtól, 
ezen alkalommal pedig köszöntöttük 
a többi dolgozót is. Nyugodt szívvel 

állítom, hogy minden kollégánk szív-
vel-lélekkel dolgozik, ezen alkalom-
ból azokat a munkatársakat jutal-
mazzuk, akik valami pluszt tesznek 
akár a közösségért, akár az ellátottak 
felé. Ez minden esetben alulról jövő 
javaslat, vagyis a kollégák, egység-
vezetők tesznek javaslatot. Nagy rit-
kán, amikor vezetőt díjazunk, akkor én 
szoktam javasolni, de a döntést min-
den esetben jóváhagyja az igazgató-
tanács is.”  ÜH info

NOVEMBER 12. 
– A SZOCIÁLIS MUNKA NAPJA
Az Országgyűlés 2016 decem-
berében döntött arról, hogy no-
vember 12-ét jelöli ki a szociális 
munka napjának. A jeles nap cél-
ja, hogy ráirányítsa a figyelmet 
azokra a szakemberekre, akik az 
év minden napján segítik, gon-
dozzák segítségre szoruló honfi-
társainkat. A véget nem érő mun-
kát a szociális, a gyermekjóléti és 
a gyermekvédelmi szolgálatokban 
dolgozó munkatársak felkészül-
ten, elkötelezetten és magas szak-
mai színvonalon végzik. Fontos 
megemlékezni arról, hogy a szo-
ciális munkások sokféle, sokszor 
nehéz körülmények között segítik 
az embereket, ezzel pedig nagy-
ban hozzájárulnak a társadalom 
jólétéhez. A szociális munka nap-
ján nekik mondunk köszönetet.

FELKÉSZÜLT A VÁROS 
A SÍKOSSÁGMENTESÍTÉSRE
A hideg idő beköszöntével elen-
gedhetetlenül fontos, hogy kellő 
alapossággal felkészüljünk a 
síkosságmentesítésre, így tett 
a Városüzemeltető és Fejlesztő 
Kft. is, tudtuk meg Nagy György-
től, a cég vezetőjétől.

– Megvásároltuk a szüksé-
ges eszközöket, és szerződést 
kötöttünk a vállalkozóval, aki 
alvállalkozóként fogja segíteni a 
síkosságmentesítést az intézmé-
nyek előtt és a település útjain. 
Vettünk két darab kézi sószó-
rót, az egyikkel az Üllő Piac és a 
polgármesteri hivatal környeze-
tében tudjuk elvégezni a mun-
kát, a másik pedig folyamatosan 
a munkatársainknál van, hogy 
ott vethessék be, ahol szükség 
van rá. A köztereken zeolit kör-
nyezetbarát síkosságmentesítő 
anyagot használunk, míg az 
aszfaltos utakon sózás törté-
nik – fejtette ki részletesen Nagy 
György. Aki még elmondta, hogy 
a lakosság kötelessége a saját 
portája, ingatlana előtt elvé-
gezni a síkosságmentesítést, a 
hóeltakarítást, a házak előtti jár-
dák jegesedésének megszünte-
tését, mellyel egyben nagy szol-
gálatot is tesznek az itt élők a 
város csúszásmentesítésében és 
ezáltal a gyalogosok biztonságos 
közlekedésének segítésében is.

ÚJ JEGYZŐ ÜLLŐ ÉLÉN
November elején megkezdte a 
munkát Üllő Város Önkormány-
zatának új jegyzője, dr. Vigh-Papp 
Kinga Petra, valamint a település 
új aljegyzője Rózsásné dr. Hege-
dűs Melinda.  ÜH info
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„A CÉL AZ, HOGY FELLENDÜLJÖN ÜLLŐ SPORTÉLETE”
Kerezsi Szabina korábban a Ferencváros válogatott csapatában jégkorongozott, majd egy 
ideig futballozott, emellett tizenhárom évig dolgozott az Üllői Sport és Szabadidő Központ 
Kft.-ben. Négy év kihagyás után idén októberben újból megkezdte a munkát, de most már 
mint a cég vezetője, és viszonylag rövid idő alatt el is érte első nagy célkitűzését, hogy a 
futópályát újra használhassa a lakosság. Interjúnkban további terveiről is mesél.  

– Miért volt fontos ez az intézke-
dés?

– Szeretném visszahozni Üllő 
életébe azt, hogy a sportcsarnok és 
a sporttelep élete, valamint a spor-
tokhoz való hozzáállásunk kicsit 
családiasabb legyen. El kellene 
jutnunk oda, hogy az üllői lakosok 
számára sokkal elérhetőbbé vál-
jon a csarnok és a pálya is. Amikor 
régebben elkezdtem itt dolgozni, 
még az volt érvényben, hogy a helyi 
lakosok is kimehettek a pályára 
futni, én ezt szerettem volna visz-
szaállítani, hiszen az itt élőknek 
is jár a kényelmes és biztonságos 
sportolás lehetősége. A terveim 
között természetesen az is szere-
pel, hogy az üllői lakosokat jobban 
bevonjam a különböző sportokba, 
megmozdulásokba, eseményekbe: 
szeretnénk, ha többen járnának 
meccsekre, hogy egy-egy alkalommal valóban megtöltsük a 
csarnokot és a focipályát.

– Mikor kezdtél el ezen a területen dolgozni?
– A sportcsarnok kezdete óta itt dolgoztam, összesen 

tizenhárom évig voltam itt. Majd négy év szünet után jöttem 
vissza és kezdtem bele az új megbízásba. Mindig is részese 
voltam a különböző rendezvényeknek, láttam, ahogy a válo-
gatott utánpótláscsapatok jönnek edzeni, ezeket mind visz-
sza szeretném hozni, hogy ingyenesen elérhető és izgalmas 
program legyen a lakosoknak.

– Te magad is sportoltál?
– Igen. Korábban válogatott szinten jégkorongoztam a 

Ferencvárosban, majd visszajöttem Üllőre focizni, utána 

Pestre mentem a Rákosmentébe, 
jelenleg nem sportolok. 

– Kijelenthetjük, hogy igazolt 
sportolóként és az üllői sport-
csarnok átadása óta lényegében 
itt dolgozóként széles körű szak-
mai rálátásod van a város sport-
életére.

– Lényegében igen. 2007-ben 
Dienes Andrással kezdtük itt a mun-
kát, tőle tanultam, láttam, hogyan 
kell szervezni a sportéletet, milyen 
csapatokat hív meg, akik felkeltik a 
lakosság érdeklődését, ezáltal be 
tudtuk vonni a helyieket a sportte-
lep életébe. Ezt a szemléletet sze-
retném továbbvinni.

– Jelenleg kik használják leg-
gyakrabban ezeket a létesítmé-
nyeket?

– A hétköznap 
edzésekkel, a hétvége 
meccsekkel telik. A 
sportpályán az Üllő SE 
felnőtt csapata, illetve 
utánpótlás csapatai, 
valamint a DSE kis kor-
osztályai szoktak kint 
edzeni, az Astra felnőtt 

csapatának itt vannak a meccsei. A futást is ehhez igazítot-
tuk: hétköznaponként 6 és 16 óra között lehet futni, hiszen 
négytől már az edzések kezdődnek, és nem lenne biztonsá-
gos, ha futók is tartózkodnának a csapatok mellett a pályán. 
Hétvégén 6 órától 9.30-ig lehet használni a futópályát, mert 
általában 10-től kezdődnek a meccsek. A sportcsarnokban 
leginkább az Üllői Kézilabda Sportegyesületnek vannak után-
pótlásedzései, meccsei. Emellett a kis termekben van birkó-
zás hétfőn és csütörtökön, kedden és pénteken judooktatás, 
szintén pénteken pedig RSG. Telt házzal működik a csarnok.

– Mi a véleményed Üllő sportéletéről?
– Nagyon sok futót látok az utcákon, ezért is gondoltam, 

hogy fontos lehet a edzőpálya visszaadása feléjük. Van egy 
amatőr futballcsapatunk is, akik szerdánként együtt edzenek, 
de emellett sokkal jobban meg szeretnénk mozgatni Üllőt. A 
szabadidőmben is azon gondolkozom, hogyan tudnám meg-
tölteni a csarnokot és a pályát. Az Üllő SE elnökségi tagjai-
val együtt összefogva szeretnénk megvalósítani azt, hogy a 
meccseken – akár a szünetekben, akár a mérkőzések végén 
a gyerekeknek különböző programokat találjunk ki, így a csa-
ládoknak is kikapcsolódási lehetőséget nyújtanánk. Akár egy 
közösségi főzés keretében visszahoznánk a régi, jó, családias 
hangulatot.  ÜH info

„Az itt élőknek is jár 
a kényelmes és biztonságos 

sportolás lehetősége.”

Nyitott pozíciókról  
érdeklődni lehet: 

+36-29/351-350 
www.soosteszta.hu

Dinamikusan fejlődő, 40 éves múltra visszatekintő  
családi vállalkozásunk bővülő csapatába 

GÉPKEZELŐT  
KERESÜNK.
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MOZGALMAS ŐSZ AZ ÓVODÁKBAN 
Őszi készülődés, Szent Márton-nap, tökfaragás, népmesehét 
– a hűvösödő időjárás ellenére újabb hangulatos évszakon 
vannak túl az üllői óvodások, miközben már nagy izgalommal 
készülnek az adventre. A karácsony az ovikban belső ünnep, 
de a városi adventből sem maradnak ki a legkisebbek: immár 
hagyománynak számít, hogy a település minden óvodája saját 
kis fenyőt kap a piacon, amit az ovisok díszítenek fel.  

Márton-napi lámpás felvonulás  
a Csicsergő Tagóvodában
„A Csicsergő Tagóvodában hagyo-
mány a Márton-napi lámpás felvonulás, 
melyet a Szülői Szervezettel közösen 
rendez a nevelőtestület. A gyermekek 
már nagyon várták ezt a napot, más-
más technikával, saját készítésű lám-
pásokkal készültek, miközben az óvodai 
témahétben a jeles naphoz kapcsolódó 
történeteket, dalokat és mondóká-
kat ismerhettek meg. Az idei évben is 
vártuk az óvodába érkező családokat. 
Vidám hangulatban, zenével, tánccal, 
tökgurítással színesítettük az együtt 
töltött időt. A tökjó ösvényen a kiállított 
tökfaragványok első három helyezettjét 
díjaztuk. A sütivásárban a helyi vállal-
kozások által felajánlott finom sütemé-
nyeket kóstolhattunk. A lámpásokkal 
felvonulva fényt vittünk a sötétségbe 
énekelve, mondókázva sétáltuk körbe 
az óvoda környékét. A lámpások han-
gulatos fényükkel világítottak, csodás 
látványt nyújtva, ahogy az utcákon át, 
vonultunk közösen. Az óvodához vis�-
szaérkezve egy nagy fáklya fényében 
közösen verseltünk, énekeltünk.”

Márton-nap a Gyöngyvirág Tagóvodában
„A hagyományos elemek mellett idén 
sok újdonsággal is készültek a peda-
gógusok, nevelést segítők és a szülők. 
Bárki megismerhette Szent Márton tör-
ténetét az aulában kivetített kisfilmen 
keresztül. Az udvaron élő házi libákat 
is láthattak a gyerekek, természetesen 
betartva a megfelelő biztonsági szabá-
lyokat. A Méhecske csoport óvodapeda-
gógusa az aulánkban egy a gyermekek 

képességeit fejlesztő interaktív játszó-
házat készített, amit a gyerekek mellett 
a felnőttek is kipróbálhattak. A játszó-
házban többek között megtekinthettek 
libatojást, építhettek baromfiudvart, 
ismerkedhettek a kukoricamorzsolás-
sal, libatollfosztással. A szerepjátékot 
kedvelők Márton kabátjában elbújhat-
tak a libaólban, vagy megoszthatták 
a varázspalástot. A mozgalmas, ese-
ménydús hetet a Márton-napi lámpás 
felvonulással zártuk. A libazsíros kenyér 
és forró tea elfogyasztását követően 
saját készítésű lámpásokkal indultunk 
a Sportliget lakópark utcáin. A sok apró 
fényforrás a jószívűség, segítőkészség, 
szeretet fényeként mutatták az utat.”

Márton-nap a Bóbita Tagóvodában
„Ezen a napon nem csupán egy törté-
nelmi alakról emlékezünk, hanem fontos 
értéket is közvetítünk a kicsik számára. 
Fontos kiemelni a közösség erejét, a 
hagyományok tiszteletét, beszélget-
hettünk a gyerekekkel arról, miért fon-
tos segíteni másokon. A csoportokban 
egész héten libás játékokkal, dalokkal, 
népi gyermekjátékokkal ismerkedtünk, 
miközben a szorgos kis kezek tevékeny-
kedtek. Régi szokás szerint a gyerekek 
különböző technikákkal maguk készí-
tették el a lámpásaikat, melyekkel közö-
sen vonultunk át a Művelődési házba. 
Kicsiny fényük bevilágította Üllő utcáit, 
mely a jócselekedeteket szimbolizáló 
fényt hirdeti az embereknek. A Művelő-
dési házban interaktív mese, élő zenés 
táncház, népi játékok, libazsíros kenyér, 
libatöpörtyű és szörp fogadta a gyere-
keket.”

Őszi programok a Napraforgó Óvodában
„A Napraforgó Óvodában közel 20 
évre nyúlik vissza a Szent Mihály-napi 
hagyomány megélése. Szeptember 
végén az óvoda apraja-nagyja készíti 
a portékákat. A gyerekek kis vásáros 
műsorral készülnek. Ünnepélyesen 
megnyitjuk a vásárt, és napraforgótallé-
rért mindenki telepakolhatja a kosarát. 
Ha elfáradt, a Napraforgó korcsmában 
kedvére ehet-ihat. 

Október közepén került sor a Nép-
mese hetére, amikor a gyerekek báb-
előadást láthattak, élvezhették a 
Gurigongo-foglalkozást, a Holle anyó 
című mesét az óvodai dolgozók dra-
matizálásában láthatták és a hét zárá-
saként kedvenc mesehősüknek öltöz-
hettek.

Egy október végi szép napon tök-
lámpás faragására hívtuk a családokat. 
Szép számmal akadt jelentkező, külön 
örömünkre szolgált, hogy sok apuka 
is eljött. A kész lámpások sorszámot 
kaptak és kiállítottuk őket, majd pár-
tatlan zsűrink értékelte a műveket, de 
mindenki kapott emléklapot és kisebb 
ajándékot. 

November közepén „Dínók” témahe-
tet tartottuk, ezalatt új ismereteket sze-
rezhettek a gyerekek a dinoszauruszok 
jellemzőiről, életmódjukról, élőhelyük-
ről. Dínósarkot rendeztek be, dínós játé-
kokban vettek részt és a hét zárásaként 
jelmezes napra is sor került. Ezekkel az 
élményekkel gazdagodva kezdjük várni 
az adventi készülődés időszakát.” 

Oktatás
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SZAKMAI PROGRAMSOROZAT 
A CSICSERGŐ TAGÓVODÁBAN
Novemberben három szakmai fejlő-
dési lehetőség is adódott a város és 
a környező települések óvodapeda-
gógusai számára.

A Csicsergő Tagóvoda-vezetője, 
Odránné Kalina Krisztina, szakta-
nácsadó/GMP-diagnoszta, novem-
ber 6-án az anyanyelvi kompeten-
ciák fejlesztésének fontosságáról 
és lehetőségeiről tartott előadást. 
Bemutatta az óvoda G-O-H beszéd-
hallást vizsgáló készülékének fon-
tosságát, az óvoda innovációját, 
valamint az élőszavas mesélés 
módszertani eszköztárát. 

Ezt követően 14-én, az Őszi Peda-
gógiai Napok keretén belül gyakor-
latban is bemutatta az előadásban 
említett, 2000-ben megjelent mód-
szertani útmutatójában szereplő 
anyanyelvi fejlesztés módszereit, a 
mindennapok gyakorlatába épített 
mozgásos játékokat.

November 16-án helyet adott 
az óvoda a sajátos nevelési igé-
nyű gyermekek óvodai csoportba 

való integrálásának problémakö-
rét feszegető, workshop jellegű 
szakmai beszélgetésnek is Klimaj 
Bernadett vezetésével. Bernadett 
szakvizsgázott gyógypedagógus, 
az autizmussal diagnosztizált üllői 
óvodások külsős fejlesztő szakem-
bere, a Köznevelési és Sport Bizott-
ság külsős bizottsági tagja havonta 
két alkalommal támogatja a helyi 
óvodapedagógusokat és fejlesztő 
szakembereket gyakorlatorientáltan, 
a speciális eszközök és módszerek 
használatában, az eddig megszer-
zett ismereteikre építve. Ugyanilyen 
program várható november 29-én a 
Gyöngyvirág Tagóvodában is. ÜH info

Oktatás
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L lla Liget
Lovarda

Akciós árakkal  
várjuk a gyerekeket.

(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 
30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

Időpont-egyeztetés: 06-70/607-4444

LovagLásoktatás 
Monoron családias környezetben 
7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  

fríz és andalúz lovakon.

Lilla 
Liget

Virágméz

ÜNNEPI PROGRAMOK AZ EGYHÁZKÖZSÉGEKBEN
Az advent mind a katolikus, mind a református közösség 
hívei számára mozgalmas időszak – a gyerekek, a fiatalok 
és az idősebb korosztály idén is egyaránt megtalálhatja azt a 
programot, amire az ünnepi hónapban leginkább vágyik. 

Az Üllő Református Egyházközség ünnepi programjai:
Nov 30. 9:00–12:00 „Lélekmelegítő” adventi női alkalom
Dec 1. 10:00 Advent 1. vasárnapja Úrvacsorás istentisztelettel
Dec 8. 10:00 Advent 2. vasárnapja KRE-HTK teológusküldött-

ségének szolgálatával
Dec 15. 10:00 Advent 3. vasárnapja istentisztelet
Dec 15. 14:00 Adventi kézműves délután
Dec 16-20 16:00–19:00 Adventi nyitott ajtók
Dec 22. 10:00 Advent 4. vasárnapja istentisztelet
Dec 24. 15:00 Szentesti ünnepi áhítat gyermekek szolgála-

tával
Dec 25. 10:00 Karácsony 1. napi Úrvacsorás istentisztelet
Dec 26. 10:00 Karácsony 2. napi Úrvacsorás istentisztelet 

legátus szolgálatával
Dec 29. 10:00 istentisztelet
Dec 31. 15:00 Óévbúcsúztató istentisztelet
Jan 1. 15:00 Újévi istentisztelet

A Katolikus Egyházközség programjai és a szentmisék rendje:
Adventben valamennyi hétfői és szerdai napon hajnali roráte 
szentmise zajlik reggel 6 órától a templomban. Eszerint: dec-
ember 2., 4., 9., 11., 16., 18., valamint december 23. napjain 

nem a megszokott idő-
pontokban lesznek a 
szentmisék. Az adventi 
vasárnapi misék után, 
azaz 10.30-tól betle-
hemes próbák lesznek, 
amelyre szeretettel vár-
ják a gyermekeket. 
December 14-én, este 
18.30-tól a szoká-
sos filmklub következő 
összejövetelére kerül sor. Ezeken az alkalmakon keresztény 
szemléletű, tanulságos, elgondolkodtató alkotásokat tekint-
hetnek meg a nézők. December 15-én, vasárnap délután 
3 órakor a bérmálkozók csoportjának, 4 órakor az ifi közössé-
geink találkozója lesz.

Karácsonyi miserend:
December 24-én 16 órakor betlehemes játék
December 24-én 22 órakor éjféli mise
December 25-én 9.30 órakor ünnepi szentmise
December 26-án 9.30 órakor ünnepi szentmise
December 28. – szombat 17.30 óra szentmise
December 29. – szent család vasárnapja 9.30 óra szentmise
December 30. – hétfőn nincs szentmise
December 31. 17 óra – év végi hálaadás
Január 1. – Szűz Mária istenanyaságának ünnepén 9.30-kor 

szentmise  ÜH info
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AZ ÜLLŐI BARANGOLÓK CSAPATA  
TÉLEN-NYÁRON A VIDÉKET JÁRJA
Az Üllői Barangolók alapító tagjai több éve szerveznek 
rendszeres testmozgást, túrázást, közös programokat. 
Ősszel és télen gyalog, tavasszal és nyáron pedig kerékpáron, 
mindezt gyönyörű, változatos helyszíneken. Nagy Lajosné 
a férjével indította el a nagyszerű kezdeményezést.   

– Meséljen az ötlet megszületéséről! 
– Az Üllői Barangolókat a férjemmel 

alapítottuk, Nagy Lajos Surdával. 2019-
ben kezdtük a szervezést, de közbe-
szólt a pandémia, így szüneteltettük egy 
kicsit, majd pedig 2021-től újra bele tud-
tunk fogni. A terv mindig az, hogy ősztől 
tavaszig gyalogolunk, különböző gya-
logtúrákat szervezünk, tavasztól őszig 
pedig kerékpározunk.

– Mindig a környéken maradnak? 
– Korábban nagyrészt Üllő területén 

szerveztük a programokat, mert sokan 
vannak, akik még Üllő határait sem 
ismerik, pedig itt születtek, és azóta 
is itt élnek. A férjemmel Monoron tag-
jai voltunk egy túracsoportnak, akik 
nagyon sok jó helyre elvittek minket, és 
megismertettek bennünket a környék 
szép pontjaival. Mozogni szerettünk 
volna, és úgy gondoltuk, hogy aki még 
hasonlóképpen érez, az jöhetne velünk.

– Hogy néz ki egy túra? 
– Egy túra alkalmával átlagosan 

körülbelül 10 kilométert gyalogolunk. 
Most már két éve lesz, hogy majdnem 
minden vasárnap megyünk valahová, és 
szerencsére nagyon sokan csatlakoz-
tak hozzánk. Ahhoz, hogy messzebbre 
is eljussunk, gépkocsira is szükségünk 
van, ezt csapaton belül szoktuk megol-
dani, de mostanában már úgy áll a hely-
zet, hogy annyian jelentkeznek, hogy 
szinte kevés az autó.

– Milyen helyeket látogattak meg 
eddig? 

– Voltunk már Pánd mellett a Sóúton, 
megnéztük a Török-hidat, jártunk a 
Gombai-tónál, a budai hegyekben, az 

Árpád-kilátónál, a budai repülőtér-
nél, voltunk Hűvösvölgyben, megnéz-
tük a Makovecz-kilátót. Vannak olyan 
helyek, ahová szívesen visszajárunk, 
de új helyeket is örömmel kipróbálunk. 
Ismerünk helyszíneket, ahol hiába jár-
tunk már, mivel több útvonal közül is 
választhatunk, ezért mindig újdonság-
gal szolgál.

– A résztvevők bírják a távokat? 
– Mindig kellemesen elfáradunk, de 

másnapra már semmi bajuk. A 10 éves-
től kezdve a 80 évesig minden korosztály 
jön velünk. Együtt szoktunk piknikezni 
is, én viszem a piros kockás asztalterí-
tőt a megfelelő hangulatért. Mindenki 
hoz otthonról valamilyen finomságot és 
mindenki mindegyikből vesz. Van, hogy 
csak az árokpartra terítjük le a terítőt, de 
nagyon jó hangulat szokott lenni. Kön�-
nyebben ismerkednek így egymással 
az emberek, az étkezés és a közös séta 
összehoz bennünket.

– Milyen felszerelést ajánl ezekhez a 
túrákhoz? 

– A téli időszakban elengedhetetlen 
egy jó cipő, ami nem ázik át. Kényelmes, 
rugalmas nadrágot viseljünk, amiben 
könnyű lépni, aláöltözetnek olyan anya-
got kell választani, ami sportoláshoz 
megfelelő, hiszen ha megizzadunk, és 
ránk tapad a ruha, könnyen megfázunk. 
Szoktuk javasolni a túrabotot is, sokat 
segít egyes helyzetekben. A hátizsák-
ban pedig mindenképp legyen víz, némi 
ennivaló, esetleg esőkabát.

– Van költsége egy-egy túrának?
– Nekünk semmit nem kell fizetniük a 

résztvevőknek, ha buszra vagy vonatra 

szállunk, akkor persze mindenki fizeti 
a saját költségét, vagy az egy autóban 
ülők elosztják az útiköltséget.

– Az ünnepek alatt is túráznak?
– A két ünnep között is lesznek túrá-

ink, december 27-én tartjuk a bejgli-
lejáró túránkat, ezt minden évben meg-
rendezzük, ahhoz is sokan szoktak 
csatlakozni, idén a Merzse-mocsárhoz 
megyünk, Ecser alá. Szeretnénk még 
ebben az évben eljutni a Tündérszik-
lához a budai hegyekbe, oda  vonattal 
és bussza tudunk utazni, előtte Vise-
grádra mennénk az Apátkúti-völgybe. 
Szeretnénk menni a Dömör-kapuhoz, 
Mendénél a Kőtojáshoz, ezen a túrán 
körbejárjuk a péteri Öreghegyet is. 
Jövőre tervezünk eljutni Nagymarosra, 
és szeretnénk újra meglátogatni Fülöp- 
szállást is.

Az Üllői Barangolók csapatához a 
csoport Facebook-oldalán vagy az 
alábbi e-mail-címen lehet jelentkezni: 
nlajosne11@gmail.com. 	 ÜH info

Közösség
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Sport

ISMÉT SZÉP SIKERT ÉRT EL GÁSPÁR TAMÁS PARALIMPIKON
Gáspár Tamás paralimpiai íjász, az ötkarikás játékokon 
hazánkat képviselő brit–magyar állampolgár 2023 óta az 
üllői MESE Sportegyesületet erősíti. A most ősszel meg-
rendezett párizsi paralimpián a magyar csapat egyik zász-
lóvivője a negyeddöntőig jutott. 

Nyáron számoltunk be a nagyszerű hírről, hogy július 
elején Gáspár Tamás, az üllői MESE Mindenki Egyért 
Sportegyesület versenyzője világhírű meccset nyert Nove 
Mestóban, Csehországban, ezzel dupla aranyéremmel 
gazdagította Magyarország jó hírnevét. Most, az ősszel 
megrendezett párizsi paralimpián, a kieséses szakasz 
első fordulójában Gáspár a francia Damien Letulle-lel 
mérkőzött meg. A történelmi helyszínen, az Invalidu-
sok előtti téren rendezett versenyt fantasztikus hangulat 
övezte, ahol a közönség lelkesedéssel támogatta a hazai  
versenyzőt.

A Tokióban ötödik helyezett Gáspár Tamás magabiz-
tos teljesítményt nyújtott, és 136-119-es fölénnyel győzte 
le ellenfelét, azonban kínai ellenfele végül kiejtette, így 
Tamás ismét az ötödik helyen végzett. Ez azonban semmi-
képp nem szegte kedvét, lelkében máris a következő meg-
mérettetésre készül. 

Gratulálunk a nagyszerű teljesítményhez! 

A FUT A MANÓ ÚJRA SEGÍT
December 15-én újra elrajtol a Fut a Manó 
jótékonysági futás, ám nemcsak a mozgás 
öröméért, hanem azért is, hogy a szervezők és a 
résztvevők idén ismét segíthessenek egy családon.  

A táv futva, kerékpárral vagy akár gyalog is teljesíthető, 
a lényeg a sport és a jótékonyság. December 15-én 12 
órára várják a lelkes futni vágyókat az Üllő Piacon, a 

jótékonysági futás rajtjára 13 órakor kerül sor.
– A Fut a Manó 2024 évben egy olyan családot támogat, 

ahol a nagymama egyedül neveli 13 éves lány és 11 éves fiú 
unokáját. A gyermekek egy éve veszítették el az édesanyju-
kat, akkor döntött úgy a nagymama, hogy itt hagyja Üllőt és 
Vasadra, az unokákhoz költözik, és ő neveli fel őket. A gyer-
mekek apukája nem vesz részt az életükben, ők hárman van-
nak egymásnak, közeli rokonaik nincsenek. Mindhármuknak 
nagyon nehéz volt elfogadniuk a megváltozott életkörülmé-
nyeket, de mindent megtesznek azért, hogy rendbehozzák az 

életüket. A család bármilyen 
segítséget örömmel vesz, 
elfogadnak mindent, ami-
vel az életkörülményeiken 
tudnának segíteni. Anyagi, 
illetve tárgyi támogatást a 
megszokott módon, közvet-
lenül a jótékonysági futás 
előtt lehet majd a hely-
színen leadni 12 órától. A 
további segítség szándéká-
val pedig keressenek min-
ket  – nyilatkozta lapunknak 
Tóth Gábor szervező.

A helyszínen ismét díjazzák a legmanósabb megjelenést 
is. Idén is három táv közül lehet választani:

•	 1,7 km-es MINIMANÓ FUTAM
•	 2,7 km-es MANÓ FUTAM
•	 7 km-es MANÓ MINIMARATON

Az eseményhez a Ferencvárosi Torna Club is segítő kezet 
nyújtott, és egy 2024-es, a teljes csapat által aláírt labdarúgó 
mezt ajánlottak árverésre. A liciteket a Fut az Üllő Facebook 
oldalon található poszt alatt lehet megtenni, a befolyt összeg-
gel a Fut a Manó idei kiválasztott családját támogatják. Az 
árverés december 13-án 12:00 órakor zárul, a legtöbbet ígé-
rővel a szervezők veszik fel a kapcsolatot, és a verseny napján 
a rajtnál veheti át a dedikált relikviát.

 
További információkért a szervezőket kereshetik:
Tóth Gábor: 06-70/312-4134, toth.gabor@ullo.hu,
Kiss András Tibor: 06-20/429-9294. 	 ÜH info
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A SZERETETGOMBÓC KLUB  
2024. ÉVI PROGRAMJAI 
A Szeretetgombóc klub az elmúlt 

kilenc évben számos érdekes 
kulturális és közösségi progra-

mot, kirándulást biztosított tagjainak. 
A Pesti út 122. szám alatt lévő klub 
fogyatékos személyek és családtag-
jaik számára nyújt tartalmas, képes-
ségeik és készségeik fejlesztését célzó 
elfoglaltságot. A 2024-es évről Skultéti 
Ildikó, a klub vezetője számolt be.

„Szolgáltatásaink személyre sza-
bottak, elősegítjük tagjaink önálló 
életvitelének elérését, életminőségük 
javulását, szociális biztonságuk, reha-
bilitációjuk, társadalmi beilleszkedé-
sük megvalósítását. A klubban minden 
munkanapon 12 és 16 óra között bizto-
sítunk hasznos időtöltési lehetőséget 
tagjainknak. Rendszeresek a kézmű-
ves- és gyógytorna-foglalkozások. 

Az idei évben több alkalommal láto-
gattunk el helyi képzőművészeti kiállí-
tásra, kirándultunk Lillafüreden, meg-
néztük a Vál-völgyi Hóvirágünnepet 
és a gödöllői Grassalkovich-kastélyt. 
A Nemzeti Színházban és a Cinema 

Cityben is remek előadásokat tekintet-
tünk meg. Vigadalom rendezvényünk, 
a jótékonysági bál sajnos forráshiány 
miatt elmaradt, de a következő évben 
megvalósulhat, ha a benyújtott pályá-
zatunk támogatást nyer.”

Amennyiben szeretne a klub további 
programjairól értesülni, kövesse a Civil 
Érték Egyesület Facebook-oldalát.

(Civil Érték Egyesület Szeretetgom-
bóc Klub, 2225 Üllő, Pesti út 122., Tel: 
+36-29/321-876,  www.civilkozpont.hu).

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS HÁZIORVOSI KÖRZET ELLÁTÁSÁRA
Üllő Város Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot hirdet Üllő város 
V. számú felnőtt háziorvosi körzetének ellátására, vállalkozói jogviszony for-
májában, területi ellátási kötelezettséggel, az önkormányzattal kötött szer-
ződésben rögzített feltételek szerint. A praxisjog térítésmentesen, vállalkozói 
jogviszony keretében, 5 év határozott időre szóló feladatellátási szerződés 
megkötése útján szerezhető meg. A körzet asszisztenssel nem rendelke-
zik. Az Önkormányzat a feladat ellátásához térítésmentesen rendelkezésre 
bocsájtja a rendelőt és biztosítja az eszközök használatát.

Részletes információt az Országos Kórházi Főigazgatóság Alapellátási 
Igazgatóság honlapján (https://alapellatas.okfo.gov.hu/) olvashatnak a pra-
xishirdetések menüpont alatt, valamint Üllő Város hivatalos honlapján is 
megtalálják a pályázati felhívást.	   Üllő Város Önkormányzata



TELTHÁZAS VOLT AZ IDEI IPAROS BÁL
Az Iparos bál mindig is Üllő egyik legpatinásabb bálja volt. Szerencsére ez a 
hagyomány idén sem szakadt meg, csaknem 100 főt tett ki a vendégsereg. Az 
eseményről Király Zoltán, az Üllői Általános Ipartestület elnöke mesélt.

A z Üllői Általános Ipartestület 32 
éves, csaknem ennyi éve rende-
zik meg a bált is. Az esemény 

hagyományos időpontja február köze-
pén lenne, ám a pár éve beköszöntő 
pandémia miatt idén kisebb csúszás-
sal, november 16-án került megren-
dezésre. A telt házas rendezvényen 
az Eszterga Duo játszott, fantaszti-
kus hangulatot teremtettek, a bálozók 
karaokéban is kipróbálhatták magukat. 
Bőségesen érkezett tombolafelajánlás, 
és étel-ital kínálatban sem volt hiány. A 
bálon az ipartestület tagjai, illetve csa-
ládtagjaik, barátaik vettek részt.

‒Régóta szervezzük az eseményt. 
Nagyon sokat köszönhetünk Méhes 
Magdinak, aki a dekorációt kitalálta, 
Gulyás Kati, Kerezsi Zsuzsi, Koczóné 
Terike, és Makai Ildi is sokat tettt a ren-
dezvény sikeréért.

A jövőre nézve az ipartestületnek 
vannak tervei: január 4-én rendezzük 
meg a 25. jubileumi sakkversenyt. 
A másik nagy iparos rendezvény a 
Csülökfesztivál, melynek a létrehozá-
sában az iparosok alapítók voltak, ezt 
követi majd a hagyományos juniális. 

‒ Szeretettel várjuk az újonnan, belépni 
kívánó iparosokat. Üllő Város Önkor-
mányzata számít a közreműködé-
sünkre: a tervek szerint a helyi mun-
káknál számítanának ránk. Nagyon 
jó lenne, ha a helyi iparosok össze 

tudnának fogni ennek érdekében ‒ tette 
hozzá Király Zoltán. 

Aki érdeklődést mutat az Üllői Általá-
nos Ipartestület iránt, az alábbi e-mail-
címen érdeklődhet: mehesmagdi@ 
gmail.com.  ÜH info
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Közösség

KÉZI 
ANYAGMOZGATÓ 

KOLLÉGÁKAT 
KERESÜNK  

egy autó alkatrészekkel 
foglalkozó vállalathoz  

    Üllőre 2 műszakos  
8 órás munkarendbe.  

Feladatok: 
címkézés, dobozhajtogatás, 

raklaprendezés. 

Érd.: 06-70/419-0680

„Szeretettel várjuk az újonnan, 
belépni kívánó iparosokat. Üllő 
Város Önkormányzata számít a 

közreműködésünkre: 
a tervek szerint a helyi munkáknál 

számítanának ránk.”

06-70/635-7804
www.vilivizetszerel.hu

vízszerelés,  
duguláselhárítás,
csatornatelepítés  

földmunkával,
közműhálózat kiépítése 
fűtés, radiátor, bojler, 

mosdó,                   csaptelep 
cseréje,                  beszerelése



www. szazaspince. hu

Monoron, a Strázsahegy  legmagasabb pontján

 Tel.: 06-70/329-7773

Élvezd a hűségkártyával járó 
kedvezményeket!

Hálásak vagyunk!

P nt Neked!

Üllő,  
Pesti út 100. www.pluskartya.hu

Openhouse Ingatlaniroda 
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252
Üllő Ingatlan Hirdető Pont  
Üllő, Pesti út 100.  
Gyömrő Ingatlan Hirdető Pont 
Gyömrő, Szent István út 36.

 

Keresse

AKCIÓS 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                        www.ibcon.hu

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stop

dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

No
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

Minden kedves vásárlónknak 
kellemes karácsonyi ünnepet és 

egészségben gazdag új évet kíván a

Szombat: zárva, kedd–péntek: 9–15
Eltérő időpontban bejelentkezéssel 

varjuk kedves vásárlóinkat!

Hétfő, péntek, vasárnap: zárva,  
kedd, szerda, csütörtök: 9–17, 

szombat: 9–12

2360 Gyál, Kőrösi út 156.
A MOL kúttal szemben    •   +36-30/979-7073

2225 Üllő, Ócsai út 1.
+36-30/758-1312

2024 december 22-től 2025 január 2-ig ZÁRVA

DUGULÁS ELHÁRÍTÁS
FALBONTÁS NÉLKÜL GARANCIÁVAL

VÍZVEZETÉK SZERELÉS
KISEBB MUNKÁKAT, JAVÍTÁSOKAT IS VÁLLALOK!

TURZA LÁSZLÓ
területi szakember 06-20/988-5821

Kulturált és személyes megjelenés • Áfamentes szolgáltatás.

Vladár Zoltán  
okl. építőmérnök, 

Kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

ÉPÜLETENERGETIKAI TANÚSÍTVÁNY KÉSZÍTÉSE

Már 20 000 Ft-tól!


